
www.rekvizitai.lt  

AVANSINĖ- REZERVACINĖ SUTARTIS 
_____________ 

 
Aušros g. 25, Bartkuškis, Širvintų raj._ 

(sudarymo vieta, adresas) 
 
 
 
____________________, registruota (s) adresu _________________________________________ 
a/k _________________, toliau vadinama ,,Pirkėju‘‘ ir Senjorų diskoteka VšĮ, registruota adresu 
Aušros g. 25., Bartkuškio km., Jauniūnų sen., Širvintų raj., įmonės kodas 305955138, atstovaujamos 
direktoriaus Šarūno Vaišvilos  toliau vadinama ,,Pardavėju‘‘, toliau Pirkėjas ir Pardavėjas kartu 
Sutartyje vadinami ,,Šalimis‘‘, sudarė šią Avansinę-rezervacinę sutartį, toliau vadinamą 
,,Sutartimi‘‘: 
 
1 straipsnis. Sutarties objektas 

Pirkėjas pageidauja rezervuoti vietą triviečiame arba keturviečiame kambaryje “Bartkuškio 
senelių namuose”, o Pardavėjas įsipareigoja tą vietą rezervuoti žemiau aptartomis sąlygomis. 
 
1.1. Pardavėjas patvirtina, kad 2024 m. vasario 09 d. atidarė ir pradėjo teikti senelių globos ir 
apgyvendinimo paslaugas Bartkuškio kaime, Jauniūnų seniūnijoje, Širvintų rajone. Pagal projektą, 
numatyta apgyvendinti iš viso 71 asmenį.  
1.2. Tiksli paslaugų kaina sutarties sudarymo dieną nėra nustatyta. Pardavėjo teikiamų paslaugų 
kainodara paskelbta internetiniame puslapyje www.bartkuskioseneliunamai.lt Paslaugų kaina 
Pirkėjui priklausys nuo kambario tipo ir/ar asmens sveikatos būklės. Tiksli paslaugų kaina bus 
nustatyta Pagrindinės paslaugų sutarties pasirašymo metu.  
 
2 straipsnis. Atsiskaitymo tvarka ir avanso dydis 
 
2.1. Rezervacijos mokestis yra 1200 Eur (vienas tūkstantis du šimtai Eur). 
2.2. Rezervacijos mokestis mokamas per 2 darbo dienas į Senjorų diskoteka, VšĮ, atsiskaitomąją 
sąskaitą esančią Swedbank AB a/s nr. LT26 7300 0101 7054 8965 
2.3. Jeigu Pirkėjas atsisako sudaryti Pagrindinę paslaugų teikimo sutartį, tokiu atveju Rezervacijos 
mokestis grąžinamas per 2 darbo dienas.  
2.4. Pardavėjas, vienašališkai, turi teisę atsisakyti sudaryti Pagrindinę paslaugų teikimo sutartį 
paaiškėjus asmens sveikatos aplinkybėms, kurios buvo neaptartos iki šios sutarties sudarymo 
momento. Jeigu Pardavėjas atsisako sudaryti Pagrindinę paslaugų teikimo sutartį, tokiu atveju 
Rezervacijos mokestis grąžinamas Pirkėjui per 2 darbo dienas.  
2.5. Sudarius Pagrindinę paslaugų teikimo sutartį Rezervacijos mokestis yra užskaitomas kaip pilnas 
arba kaip dalinis mokėjimas, ar priemokos už paslaugų teikimą. 
2.6. Nepanaudota rezervacijos mokesčio dalis laikoma pas pardavėją visą kliento gyvenimo laikotarpį 
"Bartkuškio senelių namuose" ir grąžinama pirkėjui, kai sutartis nutraukiama ar gyventojas 
išsikrausto kitur.  
 
3. straipsnis. Baigiamosios nuostatos 
 
3.1. Nei ši Sutartis, nei jokios iš šios sutarties atsirandančios teisės ar pareigos negali būti perduotos  
trečiajai šaliai be išankstinio kitos Šalies sutikimo. 
3.2. Ši sutartis gali būti pratęsta Šalių abipusiu raštišku sutikimu. 



www.rekvizitai.lt  

3.3. Visi su šia Sutartimi susiję ginčai sprendžiami derybų keliu. Nesusitarus, ginčai sprendžiami 
Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka. 
3.4. Dėl visko, kas tiesiogiai nereglamentuota šioje Sutartyje, Šalys privalo vadovautis galiojančiais 
Lietuvos Respublikos įstatymais ir kitais teisės aktais. 
3.5. Ši Sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo dienos ir pasibaigia pasirašius Pagrindinę paslaugų 
teikimo sutartį arba ją nutraukus. 
3.6. Sudaryti lietuvių kalba, 2 šios sutarties egzempliorių originalai, atiduodami po vieną kiekvienai 
Šaliai. 
 
Šalių adresai ir parašai 
 
Pirkėjo atstovas   Pardavėjas 
 
_________________________   Šarūnas Vaišvila 
El. paštas _________________   sarunas@bartkuskioseneliunamai.lt 
Tel. Nr. __________________   +37061401469  

  
 
____________________________  ____________________________  
 (parašas)                       (parašas) 
 
      
  
 
 
   


